
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
24.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
  10-ор 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 06.03.2025 
№ 7-ор «Про створення робочої групи з розгляду розрахунків тарифів на 
централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, які 
подані комунальним підприємством «Облводоканал» Запорізької обласної 
ради» 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану», 

Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану України» (зі змінами) та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 

№ 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 

передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», у зв’язку із кадровими 

змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 06.03.2025 № 7-ор «Про 

створення робочої групи з розгляду розрахунків тарифів на централізоване 

водопостачання та централізоване водовідведення, які подані комунальним 

підприємством «Облводоканал» Запорізької обласної ради», а саме – ввести до 

складу робочої групи Дзигало Антоніну Вікторівну, завідувача сектору 

контролю за регульованими цінами Головного управління 

Держпродспоживслужби в Запорізькій області, членом робочої групи (за 

згодою). 

 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                         Іван ФЕДОРОВ 
 
 

 


